FIDEICOMISO FONDO NACIONAL DE HABITACIONES POPULARES
Estado Analitico de Ingresos

DESARROLLO TERRITORIAL

Del 01 de Enero al 30 de septiembre 2022

(Pesos)

)

FONHAPO

Rubro de Ingresos

Tngreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

m

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=3-4)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad social

Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos
INgresos por ventas de Blenes, Prestacion de Serviclos y

Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenlos, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

152,548,080

152,548,080

69,389,874

69,389,874

83,158,206

Total

152,548,080

152,548,080

69,389,874

69,389,874

Ingresos excedentes

83,158,206

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

m

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=3-4)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenlos,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transterencias, Asignaciones, Subsisdios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Lesgislativo y
Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal , asi como de las Empresas

Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsisdios y
Subvenciones, y Pensionesy Jubilaciones

Ingresos derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

152,548,080

152,548,080

152,548,080

152,548,080

69,389,874

69,389,874

69,389,874

69,389,874

83,158,206

83,158,206

Total

152,548,080

152,548,080

69,389,874

69,389,874

Fuente: Informacién del sistema de control interno del Fideicomiso.

Ingresos excedentes

83,158,206




